ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2024 г. № 372

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в подпункт 19.20(2) Положения
о Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в подпункт 19.20(2) Положения о Министерстве

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 30 марта 2022 г. № 60 «Вопросы Министерства

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республиюй Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 марта, № 05002008623; 19 августа,
№ 05002009508; 20 сентября, № 05002009653; 2023, 25 марта,

№ 05002010907; 8 августа, № 05002011745; 22 сентября, № 05002011983;
30 октября, № 05002012206; 2024, 5 апреля, № 05002013217; 19 июля,
№ 05002013761; 18 сентября, № 05002014013), изменение, изложив его в
следующей редакции:

«19.20(2). устанавливает размеры региональных стандартов

стоимости жилищно-коммунальных услуг;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

(чВИТЕ/?!

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев